
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEOO2/20 
Processo Administrativo N° SE-PE002120 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 28/0212020 09:22:31 

TOTAL DO PROCESSO: 1.174.207,40 

RAFAEL ALVES CASTRO DE SOUSA ME 
	

31.321.247/000143 	 791.687,40 
LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 047 	 20,30 	Total: 182.700,00 

3 Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: sabor do sertão 	 Modelo: 

Descilção: CARNE MOIDA BOVINA. Colchão mole seguido de imediato resfriamento ou congelamento. - 
Características: aparência própria, sem restos de vísceras, musculatura firme e superfície não pegajosa. com  odor 
característico e cor própria vermelha sem manchas azuis ou esverdeadas; -Temperatura entre 0° e 6°c; - Deverá ser 
proveniente de animais (bois) abatidos, sadios, sob controle sanitário do SIF; - Devem apresenta-se isentos de 
produtos químicos ou estranhos; - Contendo rotulagem nutricional, datado validade e registro da ANVISA e do 
Ministério da Agricultura; - Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Embalagem primaria, plástica 
transparente a vácuo termo formada em filme PET + PE de alta barreira em pacotes de 1 kg inviolados e integros. 
Quantidade: 9.000 	Valor Iinit.: 20,30 

	
Total Item: 182.700,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 030 	 15,89 	Total: 222.460,00 

Item: 2 	Unidade: KG 	 Marca: reglna 
	

Modelo: 

Descrição: PEITO DE FRANGO. Peito de frango sem osso limpo, magro, não temperado, congelado, proveniente de 
aves sadias, abatidas sob Inspeção veterinária, sob controle sanitário do SIF apresentando cor e odor característicos. 
Isento de: vestigio de descongelamento, cor esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, sujidades, larvas e 
qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de poFetileno atóxica, resistente, peso liquido de 1 
kg, contendo na embalagem a Identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais 
e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 06 meses, a contar da data de 
entrega. 

O  Quantidade: 14.000 	Valor tJnlL: 15,89 	 Total Item: 222.460,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 011 	 11,60 	 Total: 23.200,00 

Item: 3 	Unidade: BAND 	Marca: avini 	 Modelo: 

Descrição: OVO DE GALINHA, sem rachaduras, tamanho médio, com peso de aproximadamente, 50g, em bandejas 
com 20 unidades, recobertas com plástico transparente, resistente, inodoros e seco, com certificação e prazo de 
validade. 

Quantidade: 2.000 
	

Valor Unit.: 11,60 	 Total tem: 23.20000 

LOTE 5 	Quant.: 1 	 Num: 032 	 10,73 	 Total: 21.460,00 

Item: 5 	Unidade: KG 	 Marca: italac 	 Modelo: 

Descrição: ACHOCOLATADO EM pó. Mistura para preparo de achocolatado em pó enriquecido com vitaminas. 
Ingredientes básicos: açúcar refinado, maitodextrina, cacau em pó, sai refinado e aroma artiflciai de baunilha. 
Embalagem primária laminada de alumínio de 1000g, inviolada, livre de insetos, lamas, microrganismos ou outras 
impurezas que venham a comprometer o armazenamento e saúde humana. 
Quantidade: 2.000 	Valor tJnit.: 10,73 

	
Total tem: 21.460,00 

LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 047 
	

9.19 	 Total: 4.595,00 
Item: 6 	Unidade: KG 

	
Marca: rnarata 	 Modelo: 

Gerado em: 20/04/2020 12:00:34 	 1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: CEREAL. Cereal a base de arroz ou milho, para alimentação infantil enriquecido com vitaminas e minerais. 
Mistura homogênea, aspecto focado, de coloração amarelada e odor característico. Ingredientes básicos: farinha de 
milho pré-gelatinlzada fortificada com ferro e ácido fôlico, açúcar, mix de vitaminas e minerais e aroma artificial de 
baunilha. Embalagem: sacos de poliéster metalizado laminado, hermeticamente fechado contendo de 200 a 250 
gramas do produto. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 9,19 	 Total item: 4595.00 

LOTE 8 
	

Quant.: 1 	 Num: 030 
	

2,99 	 Total: 29,90 

Item: 8 	Unidade: UNI 	 Marca: marata 	 Modelo: 

Descrição: ADOÇANTE. Adoçante dietético, à base de eduicorante natural, liquido transparente, acondicionado em 
embalagem resistente de plástico atóxico, contendo 80 ml, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, 
valor nutridonai, peso, fornecedor, data de fabricação e vahdade. Validado minima de 12 (doze) meses a contar da 
data de entrega. 

O  Quantidade: 10 	 Valor Unit: 2,99 

LOTE lO 	Quant.: 1 	 Num: 072 
Item: 10 	Unidade: KG 

	
Marca: titilo 	 Modelo: 

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. Cristal de primeira qualidade. Obtido de cana de açucar. Produto deverá 
estar de acordo com a legislação vigente (RDC n°. 271 de 22109105- ANVISA). isento de matéria terrosa, livre de 
umidade, isento de parasitas e fungos, coloração caracterlstice da espécie e livre de fragmentos estranhos. Pó branco 
fino de fácU escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 360/359 do 
23/12/03, RDC n°. 259 de 20/09/02, RDC n°. 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei n°10674/03). Embalagem primária: saco 
plástico de pohetiieno atóxico contendo 1 000g do produto, 
Quantidade: 11.000 	Valor Unit.: 2,90 	 Total item: 31.900,00 

LOTE 11 	Quant.: 1 	 Num: 030 	 3,59 	 Total: 53.850,00 

Total tem: 29,90 

2,90 	 Total: 31.900,00 

Item: 11 	Unidade: IÇO 	 Marca: realengo 	 Modelo: 

Descrição: ARROZ BRANCO. Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1. O produto deve seguir 
as exigências da Lei Federal n°. 9972100 Decreto n°. 6266 de 22/11/07 que institui a Classificação do produtos 
vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, 
coioraçao característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC 
360/359 de 23/12103, RDC n°. 259 de 20/09/02, RDC n°123 de 13/05/04 - ANVISÃ, lei n°10674/03). Embalagem 
primária: saco plástico de pohetlieno atóxico contendo 1 000g do produto. 

Quantidade: 15.000 	Valor Unit: 3,59 	 Total tom: 53.850,00 

LOTE 12 	Quant:1 	 Num: 047 
	

3,59 	 Total: 7.180,00 

Item: 12 	Unidade: KG 	 Marca: realengo 	 Modelo: 

Descrição: ARROZ PARBOILIZADO. Grupo: parboilizado. Subgrupo: polido. Classe: longo fino. Tipo 1. O produto deve 
seguir as exigências da Lei Federal n°. 9972/00 Decreto n°. 6266 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos 
vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, 
coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com e RDC n°. 
360/359 de 23/12103. RDC n°. 259 de 20/09/02, RDC n°1 23 de 13105104 —ANV1SA, lei n°10674/03). Embalagem 
primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 10009 do produto. 

Quantidade: 2.000 	Valor Unit: 3,59 

LOTE 13 	Quant.: 1 
	

Num: 072 	 2.90 

Total item: 7.160,00 

Total: 5.80000 

itern: 13 	Unidade: KG 	 Marca: fibra 	 Modela: 

Doscdçâo: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA. Tipo 01, desse branca, grupo seca. Embalagem primária 
plástica transparente de 1 Kg, inviolada, livre de insetos, microrganismos ou outra impureza que venha a comprometer 
o armazenamento e a saúde humana. Validade minima 120 dias da data de entrega do produto. 
Quantidade: 2.000 	Valor Unit: 2,90 	 Total tem: 5.800,00 

Gerado em: 20/04/2020 12:00:34 	 2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 14 	Quant.: 1 	 Num: Dli 	 3,48 Total: 6.960,00 

 

    

Item: 14 	Unidade: KG 	 Marca: dona maria 	 Modelo: 

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO. Farinha de trigo com fermento. Embalagem primária: 
saco pástico intoxico transparente contendo 1000g, Embalagem secundárla: fardo lacrado de 30 kg. Data de 
fabricação, validade, registro do empacotador contidos na embalagem. isento de mofo, odores estranhos, substâncias 
nocivas e quaisquer outros tipos de impurezas. Prazo minimo de validade de 6 meses. 

Quantidade: 2,000 

LOTE 16 

 

Valor Unit.: 3,48 

 

Total item: 6.960,00 

Quant.: 1 

 

Num: 011 6,98 	 Total: 13.96000 

Item: 16 	Unidade: KG 	 Marca: arnafil 	 Modelo: 

Descrição: AMIDO DE MILHO, tipo 1, 100% puro, sob a forma de pá fino, cor branca, sabor e odor característicos, 
fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas. Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, 

flcontendo 5009, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricionai, peso, fornecedor, data de 
fabricação e validade. Isento de: matéria terrosa, parasitas, larvas, material estranho sem umidade, fermentação ou 
ranço. Data de fabricação e validade minima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega. 

Quantidade: 2.000 	Valor Unit.: 6,98 	 Total Item: 13.960,00 

LOTE 17 	Quant.: 1 
	

Num: 047 
	

3,08 	 Total: 1.540,00 

Item: 17 	Unidade: KG 	 Marca: fibra 	 Modelo: 

Descilção: MILHO PARA PIPOCA. Grupo: duro. Ciasse: amarelo. Tipo 1. O produto deve seguir as exigências da Lei 
Federal ri-. 9972100 Decreto n°. 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais. Produto deve ser 
Isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - Isento de parasitas e fungos, coloração característica da 
espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC n°. 3601359 de 23/12103, RDC 
n°. 259 de 20109/02, RDC n°1 23 de 13/05/04 —ANVISA, lei n°10674/03). Embalagem primária: saco plástico de 
polietileno atóxico contendo 5009 do produto. 

Quantidade: 500 

LOTE 19 

 

Valor Unit.: 3.08 

 

Total Item: 1.540,00 

Total: 9.480,00 Quant.: 1 

 

Num: 047 	 632 

Item: 19 	Unidade: KG 	 Marca: fibra 	 Modelo: 

Descrição: FEIJÃO. Novo, grão Integro, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas. 
Embalado em sacos plásticos transparentes de 01 kg com identificação do produto e prazo de validade. 

fl Quantidade: 1.500 	Valor UnIL: 6.32 	 Total Item: 9.48000 

LOTE 20 	Quant.: 1 	 Num: 047 	 258 	 Total: 3.870,00 

tem: 20 	Unidade: UNI 	 Marca: italac 	 Modelo: 

Descrição: CREME DE LEITE. Creme de leite tradicional, contendo no minimo 2009, em lata ou caixa UHT, com 
Identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade minima de 6 meses. 

Quantidade: 1.500 	Valor UnIL: 2,58 	 Total Item: 3.870,00 

LOTE 22 	Quant.: 1 
	

Num: 011 
	

943 	 Total: 72.611,00 

tem: 22 	Unidade: KG 	 Marca: coelho 	 Modelo: 

Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER. Biscoito ou bolacha salgada tipo Crearn Cracker, enriquecido com vitaminas 
do complexo B e zinco, ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fálico e ferro, gordura vegetal, 
açúcar, fermentos químicos, sal, lecitina de soja. Embalagem dupla de polietileno atóxico, contendo 400g do produto, 
caixa com 8Kg. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade de no minimo 08 meses a 0 ano. 

Quantidade: 7.700 	Valor Unit: 9,43 	 Total item: 72.61100 

LOTE 23 	Quant.: 1 
	

Num: 030 
	

9,43 	 Total: 12.611,00 

Item: 23 	Unidade: KG 
	

Marca: coelho 	 Modelo: 

Gerado em: 20/04/2020 12:00:34 	 3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: BISCOITO TIPO MARIA. Biscoito ou bolacha doce tipo Maria, enriquecido com vitaminas do complexo B e 
zinco. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fálico e ferro (Vitamina B9), açúcar refinado, gordura 
vegetal, açúcar invertido, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio), leite, sai refinado, 
estabilizante lecitina de soja, acondicionados em caixas de papelão, validade de no minimo 06 meses a 0 ano. 
Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. 

Quantidade: 7.700 	Valor UniL: 9,43 	 Total Item: 72.611,00 

LOTE 25 

tem: 25 

Quant.: 1 

 

Num: 047 6,64 

Modelo: 

Total: 39.840,00 

Unidade: KG 

 

Marca: Ia paz 

   

Descrição: PÃO. Pão massa fina tipo hot-dog. Embalado em saco plástico transparente de polietileno atóxico contendo 
SOOg do produto (10 unidades), fardo com 10 pacotes. Com  número de registro no MS e validade minima de 7 dias. 
Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. 

Quantidade: 6.000 	Valor UniL: 6,64 	 Total tem: 39,840,00 

3  LOTE 26 	Quant.: 1 	 Num: 030 	 3,49 	 Total: 2.268,50 

Item: 26 	Unidade: GR 	 Marca: bucatinnl 	 Modelo: 

Descrição: TEMPERO COMPLETO, Em pacotes plásticos com peso liquido de 300g, acondicionadas em caixas de 
papelão lacradas e intactas contendo 24 unidades. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. Validade: No minimo 
24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega. A data de validade deverá constar na embalagem. 

Quantidade: 650 	 Valor Unit.: 3,49 	 Total Item: 2.268,50 

LOTE 27 	Quant.: 1 
	

Num: 011 
	

6,52 	 Total: 4.238,00 

Item: 27 	Unidade: KG 
	

Marca: bonomilho 	 Modelo: 

Descrição: COLORÍFICO. Ingredientes: urucum, farinha de arroz e óleo vegetal sem adição de sal. (RDC n°. 276 de 
22109/05- ANVISA). Produto com aspecto de pó fino, cor alaranjada, odor e sabor próprio. Rotulagem obrigatória (de 
acordo com a RDC n°. 360/359 de 23/12/03, RDC rf. 259 de 20/09/02, RDC n°1 23 de 13105104 —ANVISA, lei n°. 
10674/03). Embalagem primária: polietileno atóxico contendo lOOg do produto. 

QuanOdade: 650 	 Valor Unit.: 6,52 	 Total Item: 4.238,00 

LOTE 28 	Quant.: 1 	 Num: 047 	 5,51 Total: 10.193,50 

Item: 28 	Unidade: GRF 	 Marca: soya 	 Modelo: 

 

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC n°. 270 de 22/09/05 - 

3 ANVISA). Aspecto límpido e Isento de impurezas. Cor e odor característicos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC no. 360/359 de 23/12/03, RDC n°, 259 de 20/09/02, RDC n°123 de 13/05/04 —ANVISA, lei n°10674/03). 
Embalagem primária: de garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 900m1 do produto. 

Quantidade: 1.850 	Valor tJnât.: 5,61 	 Total Item: 10.193,50 

LOTE 29 	Quant.: 1 	 Num: Gil 	 0,99 	 Total: 940,50 

Item: 29 	Unidade: <O 	 Marca: união 	 Modelo: 

Descrição: SAL REFINADO. Iodado, embalagem primária plástica de 1.000 g, inviolada, não furada, livre de insetos, 
umidade, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. 

Quantidade: 950 	 Valor Unit.: 0,99 	 Total tem: 94050 

KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI 	 26.668.976/0001-20 	 20.400,00 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 057 
	

4,08 	 Total: 20.400,00 

Item: 4 	Unidade: KG 	 Marca: fabricação propria 	Modelo: 

Descrição: POLPA DE FRUTA. Sabores variados, congelada, selecionada, isenta de contaminação: acondicionadas 
em saco plástico de polietileno de 01 kg. Constar a data de fabricação, prazo de validade de, no minimo, 06 meses e n° 
do registro do MAPA. 

Quantidade: 5.000 	Valor Unit.: 4,08 	 Total Item: 20.400,00 

Gerado em: 2010412020 12:00:34 	 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

MARIA RAQUEL SOARES GOMES ME 
	

35.308.449/0001-04 	 362.120,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 060 
	

30,25 	Total: 293.42500 

Item: 7 	Unidade: KG 	 Marca: BOM DU LEITE 	 Modelo: 

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL. Enriquecido com no mínimo 12 vitaminas e minerais. Embalagem primária de 
alumínio, em pacote de 1 kg, não furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos 
ou outras Impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Registro do produto cotado 
emitido peio Serviço de Inspeção Federal, SIF do Ministério da Agricultura, ou emitido pela secretaria de Agricultura do 
estado onde se localiza o domicilio da licitante. Data de fabricação e validade expressas na embalagem e com validade 
de no mínimo 80% da data de entrega do produto. 

Quantidade: 9.700 	Valor Uni!.: 30,25 

LOTE 9 	Quant.: 1 
	

Num: 006 	 32,10 

C
item: 9Unidade: KG 	 Marca: SOY+ 	 Modelo: 

Descrição: LEITE DE SOJA. Leite em pó instantâneo, elaborado com grãos de soja acondicionados em embalagem de 
folha de flandres ou alumínio limpa, resistente, atóxica, isenta de ferrugem, não amassada, contendo 300 a 4009 de 
peso liquido. Registro no Ministério da Agricultura. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Data de validade 
mínima de 6 meses a contar da data de entrega do produto. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 32,10 	 Total Item: 3.210.00 

LOTE 15 	Quant.: 1 	 Num: 060 	 2,21 	 Total: 9.945,00 

Item: 15 	Unidade: KG 	 Marca: BONOMILHO 	- 	- Modelo: 

Descrição: FLOCOS DE MILHO. Em flocos, pré-cozido. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC n°273 de 
22109/05 - ANVISA e RDC n° 263 de 22/09/05 - ANVISA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC no 3601359 de 
23/12/03, RDC n°259 de 20/09102 RDC n° 123 de 13/05104 - ANVISA, lei n°10874/03). Embalagem primária: saco 
plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundãrla: saco plástico tipo fardo ou saco de 
papelão contendo 10 kg a 30 kg. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto. 

Quantidade: 4.500 	Valor Unit.: 2,21 	 Total item: 9.945,00 

LOTE 18 	Quant.: 1 	 Num: 060 	 5,16 	 Total: 10.320,00 

Item: 18 	Unidade: KG 	 Marca: PURO SABOR 	 Modelo: 

Descrição: MARGARINA: Margarina cremosa em potes plásticos de 5009 com sai. DeverA conter no mínimo 60% de 

flIlpídios. Pode conter vitaminas e outras substâncias permitidas, desde que estejam no rótulo. Suas condiçôes devem 
estar de acordo com a NTA 02 e 50. Fabricada a partir de matérias primas selecionadas, livre de matéria terrosa, 
parasitas, larvas e detritos animais e vegetais. No rótulo deverá constar a denominação do produto e sua classificação. 
Rotulagem Nutriclonal Obrigatória. Embalagem de plástico, atóxico, individual com 500 g a 10009, reembaladas em 
caixas de papelão reforçadas com 12 potes cada. Validade: No mínimo 6 (seis) meses a partir da data de entrega. A 
data de validade deverá constar da embalagem primária e da embalagem secundária. 

Quantidade: 2.000 	Valor Uni!.: 6,16 	 Total tem: 10.320,00 

LOTE 21 
	

Quant.: 1 	 Num: 041 
	

6.86 	 Total: 13.720,00 

Item: 21 	Unidade: KG 	 Marca: BONARE 	 Modelo: 

Descrição: MILHO VERDE. Em conserva, a base de: milho /água / sal Sem conservantes, acondicionado em 
embalagem contendo 2009 ou 2 kg (peso liquido), com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor 
nutricionai, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de material estranho. Validade mínima de 06 (seis) 
meses a contar da data de entrega 

Quantidade: 2.000 	Valor UnIt.: 6,86 
	

Total Item: 13.720,00 

LOTE 24 	Quant.: 1 
	

Num: 006 
	

6,30 	 Total: 31.500,00 

tem: 24 	Unidade: KG 
	

Marca: VENEZA 	 Modelo: 

Gerado em: 20/04/2020 12:00:34 
	 5 de 6 

Total tem: 293.425,00 

Total: 3.210,00 



IR. 	PAU '0 	G10 ANDRYDE BONFIM PREG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE. Macarrão longo, fino, tipo espaguete, sêmola de trigo, enriquecida com ferro e 
ácido fólico, corante natural de urucum, sem ovos, Embalagem primária plástica de 5009 não furadas, estufadas, 
invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o 
armazenamento o a saúde humana. 

Quantidade: 5.000 	Valor UnIL: 6,30 	 Total Item: 31.50000 

Gerado em: 20/04/2020 12:00:34 	 6 de 6 


